48 Miles de clientes satisfechos en el mundo
G-LINE Lijadora de banda móvil PASOVEC75 RUNNER
Ancho de la banda  75 mm / 2.95 in
Pasovec75
Runner
Palanca de ajuste del
modo de trabajo.
Ajuste de la profundidad
de rectificado
Rectificado de superficies
de piezas pequeñas.
Ruedas para transporte.
El rodillo de contacto de superficie de
lijado está recubierto con poliuretano.
Parada de emergencia
P/N: 1300 (Trifásico - 400 V)
P/N: 13001 (Trifásico - 480 V)
49
Pasovec75 RUNNER - La lijadora de banda desarrollada para aplicaciones de lijado de superficies, en particular para lijado de
soldaduras en la superficie. Pasovec75 RUNNER elimina la capa indeseable causada por el rolado de láminas metálicas o después
del corte de láminas metálicas utilizando plasma u oxígeno. La máquina tiene un chasis estable, un mecanismo de ajuste rápido
y un tope de profundidad para un ajuste preciso de la profundidad de lijado.
■ Máquina innovadora y multifuncional.
■ Ajuste continuo de la profundidad de rectificado.
■ Sistema para la desactivación rápida del modo trabajo.
■ Estación de rectificado de superficies de piezas pequeñas.
■ Bajos costos operativos.
■ Empacada en caja de madera
Datos técnicos:
Ancho de la cinta abrasiva:  75 mm / 2.95 in
Longitud de la cinta abrasiva:  2000 mm / 78.74 in
Motor:  3000 W
Número de velocidades:  1 - Velocidad
Velocidad periférica de la cinta abrasiva:  30 m/s / 98.42 ft/s
Dimensiones (altura, anchura y profundidad):  610 x 944 x 1419 mm / 24 x 37.16 x 55.86 in
Peso:  70 kg / 154 lb
Incluido en el precio:
1 unidad de lijadora de banda móvil Pásovec75 Runner
1 unidad de banda abrasiva 75 x 2000 mm / 2.95 x 78.74 in, grano 80
Herramientas para el operador.
Manual de usuario.
Accesorios: P/N:
Cinta abrasiva universal, dimensiones 75 x 2000 mm / 2.95 x 78.74 in, grano 36 o 60, 80, 120, paquete de 10 unidades PAS STANDARD ZK75x2000
Cinta abrasiva para materiales de calidad superior (acero inoxidable), dimensiones 75 x 2000 mm / 2.95 x 78.74 in,
grano 36 o 60, 80, 120, paquete de 10 unidades PAS TOP Quality XK75x2000
Nombre de la máquina: P/N:
 Lijadora de banda móvil Pasovec75 Runner (Trifásico - 400 V) 1300
 Lijadora de banda móvil Pasovec75 Runner (Trifásico - 480 V) 13001
Envío inmediato desde nuestra bodega